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Do wszystkich Wvkonawców

ODPOWIEDZI NAPYTANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pn.: ,,Przebudowa drogi
gminnej ul. Wysryńskiego w Tarnobrzegu''

Zgodnie z art. 38 ust. 2 (t.j ' Dz. U . z ŻOI7 r. poz. 1519 ze zm.) Gmina Tamobrzeg, ul. Kościuszki
32,39-400 Tarnobrzeg przekazuje Wykonawcom tręśó p1'tań z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

W przedmiarze robót BranŻa drogowa ' Roboty przygotowawcze - poz' 8 ,,Wyłviezienie gruzu
Z terenu rozbiórki samochodami na odl. do 1 km'' nie zostało ujęte wywiezienie gruzl z rozbiórki
krawężników betono\łych, obrzeŻy betonowych oraz kostki brukowej z chodników. Proszę
o weryfikacj ę.
odpowiedź:
Przedmiar robót jęst opracowaniem wtómym w stosunku do projektu i specyfikacji technicznych.
Zawartę w przedmiarze robót zestawięnia mają zobrazowaó skalę roboty budowlanej i pomóc
wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji, wobec czego ma on wyłącznie charakter
dokumentu pomocniczego. oferent powinien uwzględnić w oferowanej cenie wywózkę i utylizacje
odpadów budowlanych z rozbiórki.
Pytanie 2:
W przypadku pozycji nr 14 z przedmtanl robót BranŻa drogowa Roboty przygotowawcze - ''Rury
ochronne na sieciach fi 110-250'' występuje rozbiezność dotycząca rur ochronnych na sieci
teletechnicznej tzn. w dokumentacji technicznej - Projekt Wykonawczy Drogowy rys. 2.1. i rys.

2'Ż' została okręślona długośó 59,5 m natomiast w przedmiarze jest podana długość 21 m. Proszę o
weryfikacjg.
odpowiedź:
Przedmiar robót jest opracowaniem wtómym w stosunku do projektu i specyfikacji technicznych.
Zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają zobrazowaó skalę roboty budowlanej i pomóc
wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji' wobec czego ma on wyłącznie charakter
dokumęntu pomocniczego. oferent powinien uwzględnić rury ochronne na sieciach pokazanych na
PZT (wg waruŃów technicznych gestorów sieci).
Pytanie 3:
W przedmiarze robót BranŻa drogowa Elementy ulic - poz. 22 ,,Ustawięnie krawęŻników

betónowych o wymiarach 15x30 cm wraz z wykonaniem ławy z oporem z betonu C8/10'' występuje

rozbieznóśÓ dotycząca wymiarów kawężnika betonowego. W dokumentacji technicznej Proj ekt

Wykonawczy Drogowy rys' 5 został określony wymiar 20x30 cm a w przedm|arze robót jest

podany wyniar 15x30 cm. Proszę o weryfikację.
odpowiedź:
Proszę o uwzględnienie w cenię ofeńowej krawężnika 20x30cm.
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